
 
 
 

 
UCHWAŁA NR 127 / 2019  

ZARZĄDU POWIATU  CHOSZCZEŃSKIEGO 
  z dnia 14 sierpnia 2019 r.  

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie od ENEA Operator Sp. z o.o.  
z siedzibą w Poznaniu prawa użytkowania wieczystego nieruchomości zajętej 

pod drogę powiatową. 
 

 
Na podstawie art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zmianami) oraz §2 pkt 1 uchwały 
Nr XXX/261/2014 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 29 kwietnia 2014 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 
Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 2352) 
uchwala się co następuje: 

 
         § 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od ENEA Operator Sp. z o.o.            
z siedzib w Poznaniu przez Powiat Choszczeński prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości stanowiącej działkę numer 385/1 o  powierzchni 0,0011 ha, położonej   
w  obrębie 1 miasta Choszczno gmina Choszczno  KW  SZ1C/00018235/2 za cenę 
957,00 zł, zajętej pod drogę powiatową 2202Z Oraczewice - Choszczno, na cele 
związane z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych 
powiatu oraz realizację celów publicznych określonych w przepisach prawa. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

      Przewodnicząca 

               Zarządu Powiatu 
 
 
  

/-/ mgr Wioletta Kaszak 
 


